
 

 

UCHWAŁA NR III/14/2018 

RADY POWIATU PRZEMYSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie Powiatu Przemyskiego na lata  2019-2020. 

Na podstawie art. 94 ust 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z  2017 r. 

poz. 2211 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Przemyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Przemyskiego, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Informacja dotycząca godzin pracy danej apteki, winna być umieszczona w miejscu widocznym dla 

klientów. 

§ 3. Aktualna informacja o najbliższej aptece pełniącej całodobowy dyżur, zawierająca adres i numer 

telefonu, winna być umieszczona na drzwiach wejściowych wszystkich aptek. 

§ 4. W godzinach pracy apteki powinien być obecny farmaceuta, o którym mowa w art. 88 ust. 1 ustawy 

Prawo Farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2211 z późn. zm.) 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przemyskiego. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych, Edukacji i Kultury. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Przemyskiego 

 

 

Ryszard Adamski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2019 r.

Poz. 188



Załącznik do uchwały Nr III/14/2018 

Rady Powiatu Przemyskiego 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

WYKAZ APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH na terenie Powiatu Przemyskiego 

Lp. Nazwa i adres apteki telefon 
Godziny otwarcia 

poniedziałek-piątek sobota 

1 Apteka 

ul. Rynek 3/1 

37-740 Bircza 

16 672-61-25 8.00 – 18.00 8.00 – 13.00 

2. Apteka „ANIMED“ 

ul. Przemyska 41 

37-750 Dubiecko 
606-861-414 7.30 – 20.00 

Sobota 
8.00 – 18.00 

Niedziela 
8.00 – 15.00 

3. Apteka „LAFARMA“ 

ul. Przemyska 16 

37-750 Dubiecko 

16 651-21-00 8.00 – 18.00 8.00 – 13.00 

4. Apteka „ANIMED“ 

ul. Przemyska 8A/2 

37-750 Dubiecko 
zawieszona zawieszona zawieszona 

5. Apteka 

37-754 Krzywcza 67 
16 671-10-04 8.00 – 15.00 8.00 – 12.00 

6. "APTEKA PRZY ZAMKU" 

37-741 Krasiczyn 138 
16 671-83-08 9.00 – 15.00 9.00 – 13.00 

7. Apteka 

37-732 Medyka 479A 
16 671-52-04 8.00 – 17.30 9.00 – 12.30 

8. Apteka „Bliska“  

ul. Bieszczadzka 42 

37-740 Bircza 
zawieszona zawieszona zawieszona 

9 Apteka "Niezapominajka dla całej 

rodziny"  

37-723 Stubno 69a Sp. z o.o. 

16 671-42-44 8.00 – 16.00 - 

10 Apteka „SŁONECZKO” 

37-732 Medyka 405A lok. 80 
16 670 11 05 8.00 – 16.00 - 

Wykaz punktów aptecznych  na terenie Powiatu Przemyskiego 

Lp. Nazwa i adres punktu aptecznego Telefon 
Godziny otwarcia 

poniedziałek-piątek sobota 

1 

Punkt Apteczny 

Fredropol-Kormanice 11 
16 732 31 57 

poniedziałek ,czwartek 
9.00 – 18.00 

wtorek, środa, piątek 
9.00 – 16.00 

- 

2 

Punkt Apteczny 

ul. Marcina Króla 3 

37-710 Żurawica 

 

16 671 34 99 

 

8.00 – 18.00 

 

- 

3 
Punkt Apteczny „ROSA” 

37-722 Wyszatyce 214a 

 

512 185 415 

 

8.00 – 14.00 

 

- 

4 
Punkt Apteczny 

37-716 Wacławice 55 

 

16 679 11 84 

 

9.00 – 18.00 

 

- 

5 

Punkt Apteczny „MEDIKA 

ul. Przemyska 8 

37-716 Orły 

 

16 671 55 80 

 

8.00 – 17.00 
8.00- 13.00 

6 

Punkt Apteczny  

ul. Przemyska 22 

37-716 Orły 

 

16 733 71 23 

 

8.00 – 18.00 

 

8.00– 13.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 188


		2019-01-08T13:29:25+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




